ópticas internas e externas, conforme Termo de Referência – Anexo VII deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 

3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também 

ser considerado como o máximo para a contratação o valor de R$ 698.316,31 

(seiscentos e noventa e oito mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e um centavos), 

conforme planilha abaixo: 

PLANILHA LOTE 01 – SERVIÇO DE FIBRAS INTERNAS 

Item E-FISCO Descrição 
Uni

d. 
Quant 

Preço unit. 

(R$) 
Preço total (R$) 

1 5649080 

(5649080) - INSTALACAO DE PONTO LOGICO - DO